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Relacion de pagos a Proveedores en el mes de

PROVEEDOR

CONCEPTO -

FACTURA No.

NCF GUBERNAMENTAL

FECHA DE FACTURA

i
MONTO FACTURADO,

FECHA FIN FACTURA

MONTO PAGADOA LA FECHA

MONTO PENDIENTE . |

ESTADO .. *

ICORPORACION ESTATAL DE RADIO Y
[TELEVISION

10 % DEL PRESUPUESTO DE
PUBLICIDAD DE LAS
DIFERENTES INSTITUCIONES
DEL ESTADO CENTRALIZADAS
Y DESCENTRALIZADAS Y/O
JAUTONOMAS, INCLUIDAS EN
LL PRESUPUESTO GENERAL
DEL ESTADO 2021 Y OE
IACUERDO A LA LEY NO.134-
03, CORRESP. AL MES DE
JAGOSTO 2021

4921

3/8/2021

24,166.67

31/12/2021]

24,166.67

TERMINADO

COMPARIA DOMINICANA DE
TELEFONOS

POR SERVICIOS DE INTERNET
(MOViL 10 GB, CORRESP. A
AGOSTO 2021

4982

81500104982

28/08/2021

2,425.78

31/12/2021

2,324.40

TERMINADO

COMPARIA DOMINICANA DE
TELEFONOS

TELEFONO, MULTIPLAN
INEGOCIOS POSTPAGO Y
ICONTROL.CORRESP. A
AGOSTO 2021

4983

28/08/2021

344,472.38

31/12/2021]

331,223.44

TE

[COMPARIA DOMINICANA DE
TELEFONOS

POR SERVICIOS DE
TELEFONO, MOVIL
INEGOCIOS 25GB CON
BLOQUEO,, CORRESP. A
AGOSTO 2021

4984

28/08/2021

14,561.40

12/31/2021)

13.892.76

[COMPARIA DOMINICANA DE
TELEFONOS

POR SERVICIOS DE
TELEFONO, PLAN FLOTA
UBRES 30 UNIDADES

6693

81500106693

7/9/2021

86,381.36

12/31/2021

83,059.00

TERMINADO

ICORPORACION ESTATAL OE RADIO Y
[TELEVISION

CORRESP. A AGOSTO 2021
TO% DEL PRESUPUESTU DE

PUBLICIDAD DE LAS
DIFERENTES INSTITUCIONES
DEL ESTADO CENTRALIZADAS
Y DESCENTRALIZADAS Y/O
[AUTONOMAS, INCLUIDAS EN
EL PRESUPUESTO GENERAL
DEL ESTADO 2021 Y DE

2/9/2021

24,166.67

31/12/202)

24,166.67

YANI RESPUESTOS IMPORT, SRL

POR SERV. DE REPARACION Y
IMANTENIMIENTO DE LA
CAMIONETA MAZDA 87-50
ARO 2014 PLACANO.
1333078, NISAN FRONTIER
2018, PLACA 1376914,
INISSAN FRONTIER 2018 Y
PLACA L376909

32

81500000032

15/07/2021

126,547.64

15/07/2021

121.170.2%

TERMINADO

IAVALON INVERSIONES AVIN SRL

SERVICIOS DE ALQUILER
[CORRESP. AL MES DE JULIO
2021, POR EL LOCAL NO.205,
[UBICADO EN LA AV.CHARLES
[DE GAULLE NO.181, EL CUAL
ALOJA LAS OFICINA DE (LA
DIRECCION ZONAL
[METRAPOLITANA 11,

4/9/2021

44,840.00

12/31/2021)

42,940.00

TEl




SERVICIC DE ALQUILER
[CORRESP AL MES DE
[AGOSTO 2021, DEL LOCAL
UBICACC EN LA CALLE EL
PORTAL NO 03 CASI ESQ.
INDEPENDENCIA, KM 6 1/2,
€L CUAL ALOJA EL ALMACEN

B1

30/08/2021

12/312022|

e e

49,500.00 TE

lo

ANDRES PEGUERO SANCHEZ

DELAINERI

ICROS PUBLICIDAD, SRL

[CORRESP. A LA ADQUISICION
DE CARNLTS. PARA SER
UTILIZADOS POR LOS
EMPLEADOS DE LA
INSTITUCION

486

81500000486

10/4/2021

65,029.80

31/12/2022

62.274.30 ) TERMINADO

JADQUISICION D £650 KITS
PREVECION COVID-19,
UTILIZADOS EN LA JORNADA
DF CAPACITACION DE
GIMNASIA,

RECREACION CLUBES ESC. Y
DEP. ESCOLAR, EFECTUADO.
FN SEPT. 2021, REGIONALES.

4/8/2021

264,615.00'

30/06/2022,

253,402.50 o T

SURBA SOLUTIONS, SRL

11,07,02.10 Y DISTRITO 05-03

12

YOU COLOR SRL.

IMPRESION DE 550
BROCHURES 8.5X11,
UTILIZADOS EN LA JORNADA
DE CAPACITACION DE
GIMNASIA, RECREACION,
CLUBES Y DEP. ESCOLAR,
EFECTUADO EN SEPT. 2021,
EN TODAS LAS REGIONALES.

211

27/08/2021

11,682.00

27/08/2021

11,187.00 o T )

{IMPRESORA GARCIA PEREZ SRL

[iMPRESION Y DISERO GRAL.

DE 5 BANNERS, 10 BAJANTES
PARA ARARA Y 1,000
GAFETES DE IDENTIF,
UTILIZADOS EN LA
INAUGURACION JORNADA
CAPACITACION GIMNASIA,
RECREACION, CLUBES Y DEP.
Y DEP. ESCOLAR.EFECTUADOS
EN SEPT. 2021 EN TODAS LAS
REGIONES.

24

B1500000024

1/9/2021

98,872.20

31/12/2021

94,682.70 o TERMINADO

SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE LA

6/1/2021

94,916.25

12/31/2021]

90,894.37 0 TE

JASFEMCA, SRL

[PLANTA ELECTRICA DE INEFI

[COMPRA DE TREINTA Y
[CUATRO (34) UNIDADES DE
[TABLEROS DE BALONCESTO,
LOS CUALES SERAN
UTILIZADOS POR LA SECCION
DE INSTALACIONES
[DEPORTIVAS,EN EL
[REMORZAMIENTOS DE
[CANCHAS DEPORTIVAS A

9/3/2021

885,806.01

9/3/2021

848,271.86 Q TE

IMPORTADORA MALONGA SRL

INIVEL NACIONAL .




SERV. OF DESAYUNOS
ALMUEHZOS, CENAS Y
REFRIGERIOS PARA 112
PERSONAS, LOS DIAS 04 AL
06,11 AL 12, 18 AL 20 Y 25 AL
27/05/2021, EN EL CURSO DE

XIOMAR! VELOZ D LUJO FIESTA SRL

FUTBOL BASE PARA PROF. DE
EDUC. FISICA, EFECTUADO EN
EL PROYECTO GOL. REG. 04
ISAN CRISTOBAL.

1116

81500001116

8/19/2021

787,532.05

12/31/2021)

754,162.05

TERMINADO

[AVALON INVERSIONES AVIN SRL

SERVICIOS DE ALQUILER
(CORRESP. AL MES DE
[AGOSTO 2021, POR EL LOCAL
NO.205, UBICADO EN LA
AV.CHARLES O£ GAULLE
NO.181, EL CUAL ALOJA LAS
OFICINA DE LA DIRECCION

ZONAL METRAPOUITANA [,

41

81500000041

4/9/2021

44,830.00

12/31/202}

42,940.00

TERMINADO




POR CONF ECCION DISENO DE
02 PLANTILLAS EN VINYL
ADHESIVC 00 LOGOS DF
TABLEROS, UTILIZADOS EN
LAS REESTRUCTURACIONES
DE CANCHAS DEPORTIVAS DE
LA ESCUELAS A NIVEL
INACIONAL. 105 81500000105 1 &30

NP NEON PRINT SRL _53,10000]  12/31/2022 50.850.00 | 0 | termwaDO

COMPRA 2 AIRES
ACONDICIONADOS DE
12,000.00 ¥ 18,000 00 BTU ¥
UN VENTILADOR PARA SER
UTILIZADOS EN EL DPTO. DE
TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION Y AREA DE
SPRINGDALE COMERCIAL SRL RECEPCION. 131 81500000131 $/7/2021 100,028.60 12/31/2022) 95,750.10 0 ERMINADO

ICOMPRA DE MATERIALES
FERRETEROS UTILIZADOS EN
LOS REMORZAMIENTOS DE
(CASA JARABACOA SRL LAS CANCHAS DEPORTIVAS, 1232 81500001232 8/18/2021 43,909.22 12/31/2021 42,048.66 0 TERMINADO

REPARACION Y
MANTENIMIENTO A
VEHICULOS JEEP FORD
EXPLORER AflO 2015 PLACA #
(G325774, CAMIONETAS
INISSAN FRONTIER ARO 2018
PLACA # L376915 Y NISSAN
FRONTIER 2018 PLACA #
L376910, ASIGNADAS A LA
DIR. EJECUTIVAS Y SUB-DIR
[YAN! RESPUESTOS IMPORT, SRL INTERINSTITUCIONAL. 31 B 1 7/15/2021 124,644 89 7/15/2021 119,363.33 o TERI 0

[COMPRA DE UN SISTEMA DE
[CAMARA DE VIGILANCIA
PARA SER INSTALADO EN LA
DAA TECNOLOGIA Y SERVICIOS, SRL INSTITUCION 1 B! $/3/2021 165,542.29 12/31/2022 158,527.79 0
[COMPRA DE 1,500.00
GORRAS Y 200
POLOSHIRTS,LOS CUALES
SERAN UTILIZADOS POR LOS
DIRECTORES ZONALES,
TECNICOS DISTRITALES Y LOS
PROFESORES DE EDUC.
(GLOBALTEC SRL FISICA. 27 B 27 9/13/2021 316,240.00 9/13/2021 302,840.00 0 TERMINADO

SRV. POR HONORARIOS
PROFESIONALES DE 12
ACTOS AUTENTICOS, 33
[CONTRATOS DE TRABAJO, 6
[CONTRATOS DE SERV. Y 01
ERNESTO MATEO CUEVAS [CONTRATO DE ALQUILER 1 9/6/2021 716,260.00 12/31/2022 685,91000 0 Ti )






